
           

OBČINA RADENCI 

OBČINSKI SVET 

 

 1 

 

Številka:  
Radenci:  

  
 
 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Radenci (Uradno glasilo slovenskih občin št. 
2/11 in 67/15) je Občinski svet občine Radenci na svoji ____. redni seji, dne ___ 

sprejel 
 
 

 
SKLEP  

 
 
 

Občinski svet Občine Radenci se je seznanil s Predlogom letnega načrta 
notranje revizije v Občini Radenci za leto 2017. 

 
 
 

 
ŽUPAN OBČINE RADENCI,                                                      

Janez RIHTARIČ 
 
 
 

 


